Приложение 4

к Порядку создания первичного

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

Р Е Ш Е Н И Е
заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальном общеобразовательном учреждении  «Средняя

общеобразовательная школа с.Студенки Белинского района Пензенской

области имени Героя Советского Союза Алексея Ивановича Бородина».
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

           с.Студенка
Место проведения:

«7» февраля 2023 г.
Дата проведения:

Время проведения: 13:00

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет 25 человек, из них в

заседании присутствует  8 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

1. Родионова Ксения Алексеевна

2. Егурова Валентина Николаевна

3. Фомин Сергей Александрович

4. Пестова Диана Алексеевна

5. Гарплюкова Юлия Алексеевна

6. Атясов Роман Федорович

7. Родионов Павел Алексеевич

8. Денисова Алена Николаевна.

Повестка заседания:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2. Об избрании состава Совета первичного отделения;

3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4. Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

2

1. По первому и второму вопросу слушали Фомина Сергея

Александровича, который предложил избрать председателем общего

собрания первичного отделения и наделить правом подсчета голосов

Родионову Ксению Алексеевну.

Секретарем общего собрания первичного избрать Егурову Валентину

Николаевну.

Проголосовало:

«за» - 8чел, «против» - 0 чел.,«воздержалось» -0 чел.

Решили: избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Родионову Ксению

Алексеевну, секретарем общего собрания первичного отделения избрать -

Егурову Валентину Николаевну.

3. По третьему вопросу слушали Родионову Ксению Алексеевну,

которая предложила избрать в состав Совета первичного отделения:

1. Пестову Диану Алексеевну

2. Атясова Романа Федоровича

3. Родионова Павла Алексеевича

4. Денисову Алену Николаевну

Проголосовало:

«за» -8 чел, «против» - 0 чел .«воздержалось» -0 чел.

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

Пестову Диану Алексеевну

Атясова Романа Федоровича

Родионова Павла Алексеевича

Денисову Алену Николаевну

4. По четвертому вопросу слушали Егурову Валентину Николаевну,

которая предложила определить основные направления деятельности

первичного отделения:

1.  Личностное развитие;

2. Гражданская активность;

3. Информационно-медийное направление;

          4.Военно-патриотическое направление

3

Проголосовало:

«за» -8 чел.,  «против» - 0 чел., «воздержалось» - 0 чел.

Решили: определить основные направления деятельности первичного

отделения:

1. Личностное развитие;

2. Гражданская активность;

3. Информационно-медийное направление;

          4.Военно-патриотическое направление.

Председатель общего собрания

первичного отделения

______Родионова  К.А.
(подпись)

Секретарь общего собрания

первичного отделения

__________Егурова В.Н.
(подпись)